掛川市告示第11号

掛川市在宅ねたきり老人等介護者慰労金支給要綱（平成17年掛川市告示第13号）の一部を次のよ

うに改正する。

平成31年２月20日

掛川市長 松 井 三 郎

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第５条関係）

在宅ねたきり老人等介護者慰労金支給申請書（ 年度）

年 月 日

（あて先）掛川市長

住 所

申請者 氏 名 ,

電 話

在宅ねたきり老人等介護者慰労金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

氏 名 性別 男 ・ 女

生年月日 年 月 日 年齢 歳
在宅ねたきり老人等

住 所

要介護度 要介護４ ・ 要介護５

在宅ねたきり老
氏 名 生 年 月 日 職 業 主たる介護者は○印

家 人等との続柄

族

の

状

況

銀 行 本店・支店

金融機関名 金 庫

受領希望 農 協 本所・支所

金融機関 預金の 普通 フリガナ

・ 口座番号

種 類 当座 名 義 人

（注）受領希望金融機関の欄は、申請者名義の金融機関口座の情報を記入してください。

様式第４号中

「

新

氏 名

旧

受給資格者

新

住 所

旧

そ の 他

」

を

「

氏 名 ,

変更後

在宅ねたきり老人等との続柄
受給資格者

氏 名

変更前

在宅ねたきり老人等との続柄

銀 行 本店・支店

変更後の 金融機関名 金 庫

農 協 本所・支所

受領希望

預金の 普通 フリガナ

金融機関 ・ 口座番号

種 類 当座 名 義 人

」

に改める。

附 則

この告示は、平成31年４月１日から施行する。